
ELEKTRIARVESTI NÄITUDE FIKSEERIMISE  JA VÕRGULEPINGU LÕPETAMISE KOKKULEPE 

1. TARBIMISKOHA AADRESS (tänav, maja, korter, linn, vald, maakond)

2. ELEKTRIARVESTI NÄIDUD

Lõpunäidu kuupäev 

** Võrguleping lõppeb antud kuupäeva kell 24.00 näitudega, juhul kui mõõtepunktis ei ole sõlmitud avatud tarne lepingut. Avatud 
tarne lepingu olemasolul on lõppnäidu kuupäevaks avalduse kätte saamise kuupäev. 

*** Esitatud lõppnäit on uue sõlmitava võrgulepingu algusnäit 

3. MUUD KOKKULEPPED
* Tarbija teatab tähtajalise või tähtajatu võrgulepingu ülesütlemisest võrguettevõttele ette 30 (kolmkümmend) päeva.
* Tarbija teatab võrgulepingu lõppemisel võrguettevõttele mõõteseadme mõõteandmed (välja arvatud kauglugemisseadme 
kasutamise korral), võimaldab võrguettevõttele mõõteseadme ülevaatuse ja vajadusel elektrikatkestuse tegemise liitumis- 
ja/või mõõtepunktis.
* Võrgulepingu lõppemisel maksab endine tarbija lõpparvel näidatud tähtpäevaks võrguettevõttele kõik võrgulepingust, 
tüüptingimustest ja võrguteenuse hinnakirjast tulenevad tasumisele kuuluvad tasud.
* Antud kokkuleppe allkirjastamisega kinnitab endine tarbija, et soovib lõpetada enda nimel oleva võrgulepingu ning uus 
tarbija kinnitab, oma soovi eelpool nimetatud mõõtepunktis võrgulepingu sõlmimiseks.
* Võrguleping lõpetatakse võrguettevõtte poolt hiljemalt 30 päeva jooksul alates antud kokkuleppe esitamisest.
* Kui mõõtepunktis on sõlmitud avatud tarne leping, siis ei saa tulenevalt ANDMELAO kasutamise ja liitumise juhendist 
lõppeda võrguleping mineviku kuupäevaga ning seni kehtinud avatud tarne leping lõppeb koos võrgulepinguga.
* Tarbija kohustus on antud kokkulepe toimetada esimesel võimalusel järgnevatele kontaktidele:
E-posti aadressile: info@imatraelekter.ee või kodulehe vormi kaudu (vajalik digitaalne allkirjastamine) või postiaadressile: 
Veskiposti 2, Tallinn, Harju maakond, 10138

* Uus tarbija kohustub sõlmima uue võrgulepingu hiljemalt 30 päeva jooksul alates antud kokkuleppe allkirjastamisest.

4. OSAPOOLED

   Endine tarbija   Uus tarbija 

Ees- ja perenimi/Ettevõtte nimi Ees- ja perenimi/Ettevõtte nimi 

Isiku- või registrikood Isiku või registrikood 

Kontakttelefon  Kontakttelefon 

Lõpparve saata e-mail

Allkiri Allkiri 

Imatra Elekter AS, Tööstuse 2, Haapsalu 90506, tel. 7150180, e-post: info@imatraelekter.ee
Reg.nr. 10224137, KMKR nr. EE100396740, TP kood: 012401
Swedbank EE862200001120143684, SEB Pank EE 401010602003828004
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